



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 203 542
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET GRETTE AS
Forretningsadresse: Filipstad brygge 2
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jacob S. Bjønness-Jacobsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekt, inntekt for utlegg		303 590 064	244 293 169
Sum inntekter		303 590 064	244 293 169
Kostnader			
Lønnskostnad, arbeidsgodtgjørelse eiere	2, 6	112 680 528	91 582 904
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	1 606 999	2 418 151
Annen driftskostnad	3	42 516 058	38 417 062
Sum kostnader		156 803 585	132 418 116
Driftsresultat		146 786 479	111 875 053
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		95 221	96 953
Annen finansinntekt		89 039	62 706
Sum finansinntekter		184 260	159 660
Annen rentekostnad		383 247	407 816
Annen finanskostnad		64 973	47 791
Sum finanskostnader		448 220	455 607
Netto finans		-263 960	-295 947
Ordinært resultat før skattekostnad		146 522 519	111 579 106
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 136 536	1 024 100
Ordinært resultat etter skattekostnad		145 385 983	110 555 006
Årsresultat		145 385 983	110 555 006
Årsresultat etter minoritetsinteresser		145 385 983	110 555 006
Totalresultat		145 385 983	110 555 006
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	3 995 251	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avsatt til annen egenkapital	5		3 604 072
Overført til stille deltakere	5	141 390 732	106 950 934
Sum overføringer og disponeringer		145 385 983	110 555 006



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Web side/CRM/programvare/søkemotor/profil	8	634 665	1 454 474
Utsatt skattefordel	7	254 537	188 824
Sum immaterielle eiendeler		889 202	1 643 298
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar og kontormaskiner	8	4 086 190	1 581 347
Sum varige driftsmidler		4 086 190	1 581 347
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	30 000
Sum anleggsmidler		5 005 392	3 254 646
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	74 265 960	65 367 526
Andre kortsiktige fordringer		2 854 712	2 522 075
Sum fordringer		77 120 672	67 889 601
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	11 233 505	37 828 852
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 233 505	37 828 852
Sum omløpsmidler		88 354 177	105 718 453
SUM EIENDELER		93 359 569	108 973 099

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		80 000	80 000
Annen innskutt egenkapital		2 242 000	1 830 000
Sum innskutt egenkapital		2 322 000	1 910 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			3 604 072
Annen opptjent egenkapital Indre Selskap		47 624 501	62 458 555
Sum opptjent egenkapital		47 624 501	66 062 627
Sum egenkapital	5	49 946 501	67 972 627
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		439 000
Sum annen langsiktig gjeld			439 000
Sum langsiktig gjeld		0	439 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 107 319	2 764 572
Betalbar skatt	7	1 202 249	1 118 098
Skyldig offentlige avgifter		19 440 683	15 680 692
Utbytte		3 995 251	
Annen kortsiktig gjeld		17 667 566	20 998 110
Sum kortsiktig gjeld		43 413 068	40 561 472
Sum gjeld		43 413 068	41 000 472
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 359 569	108 973 099



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vikå, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Advokatfirmaet Grette AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Advokatfirmaet Grette AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 145 385 983. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av/ is a member of Den norske Revisorforening.

Penneo Dokumentnøkkel: EGICG-05IG3-BOEY6-V24DE-ZWZMD-Q10E8



Revisors beretning 2021 for Advokatfirmaet Grette AS

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 6. april 2022
RSM Norge AS

Cecilie Trondstad
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: EGICG-05IG3-BOEY6-V24DE-ZWZMD-Q10E8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Cecilie Tronstad

Partner

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1466689

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-04-20 14:08:12 UTC



Cecilie Tronstad

Statsautorisert revisor

På vegne av: RSM Norge AS

Serienummer: 9578-5999-4-1466689

IP: 188.95.xxx.xxx

2022-04-20 14:08:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EGICG-05IG3-BOEY6-V24DE-ZWZMD-Q10E8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



ADVOKATFIRM AET GRETTE AS

ÅRSREGNSKAP FOR 2021

INNHold

- * ÅRSBERETNING
- * RESULTATREGNSKAP
- * BALANSE
- * NOTER TIL REGNSKAPET
- * KONTANTSTRØM SANALYSE
- * REVISORS BERETNING



Grette

Årsberetning 2021 for ADVOKATFIRMAET GRETTA AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Advokatfirmaet Grette leverer juridisk rådgivning, transaksjonsstøtte og tvisteløsning til norske og utenlandske næringsdrivende samt offentlige virksomheter. Kontor- og seminarlokale er på Filipstad Brygge 2 i Oslo.

Virksomheten drives som et indre selskap med stille deltakere, hvor Advokatfirmaet Grette AS er hovedmann. De stille deltakerne har begrenset ansvar og har innbetalt andelskapital som ansvarlig og innskutt kapital i virksomheten. Virksomheten har 16 deltakere i det indre selskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, noe styret finner forsvarlig ut fra selskapets egenkapital og driftsresultat. Årsregnskapet viser et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Omsetningen økte fra MNOK 244,3 i fjor til MNOK 303,6 i 2021. Årsresultatet ble i 2021 145,3 MNOK, en økning sammenlignet med fjorårets resultat på MNOK 110,6. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

FORTSATT DRIFT

Advokatbransjen er i mindre grad påvirket av Covid-19 pandemien og det har ikke blitt noen store endringer i driften for Advokatfirmaet Grette. Selskapet vil kunne påvirkes av lavere betalingsevne blant nye og eksisterende kunder, og kan derfor ikke utelukke at det blir tap på fordringer i tiden fremover.

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn i utarbeidelse av regnskapet. Resultatgraden er på 48,3 % mot 45,8 % i 2020. Egenkapitalandelen utgjorde 57,7 % ved årets slutt.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FINANSIELL RISIKO

Virksomheten er solid økonomisk fundert og den økonomiske og finansielle risiko er tilfredsstillende. Selskapet har svært få valutaposter og er marginalt eksponert for endringer i valutakurser.

MARKEDSRISIKO

Markedet anses stabilt. Selskapet har solide kunder med et jevnt tilfang av oppdrag.

KREDITTRISIKO

Selskapets kreditt risiko anses som lav da selskapet har gode rutiner i forbindelse med oppfølging av utestående fordringer.



Grette

ARBEIDSMILJØ

Styret anser sykefraværet på 3,5 % av total arbeidstid som tilfredsstillende. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende med forbedringer. Det er ikke skjedd alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i personskader eller større materielle skader i løpet av det siste året.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har pr. utgangen av året 74 fulltidsansatte, av disse er 44 kvinner (60 %). Av selskapets 28 partnere er det 6 kvinner.

Selskapet har hatt 7 deltidsansatte hvorav 4 har vært kvinner (57 %) og 3 har vært menn (43 %). Ingen har jobbet ufrivillig deltid. Det har ikke vært noen midlertidige ansatte i 2021. Det gjennomsnittlige antallet uker foreldrepermisjon i 2021 var på 17 uker for menn og 34 uker for kvinner.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Selskapet arbeider aktivt for å sikre like muligheter og rettigheter som hindrer diskriminering. Selskapet har kartlagt lønnsforskjeller på stillingsnivå og totalt i virksomheten. Kvinners andel av menns lønn i prosent varierer mellom 98 % og 107 % på de forskjellige stillingsnivåene. Det er høyere andel av kvinner på alle stillingstrinn fra advokatfullmektig til senioradvokat. Grette ivaretar den alminnelige aktivitets- og redegjøringsplikt på likestillings- og diskrimineringsområdet.

GRETTE'S OPPFYLLELSE AV AKTIVITETSPLIKTEN ETTER LIKESTILLINGS- OG DISKRIMINERINGSLOVEN § 26

Grette plikter innenfor sin virksomhet å arbeide aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling, hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene, og søke å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold.

Arbeidet skal blant annet omfatte områdene rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter, tilrettelegging og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv.

Som arbeidsgiver med flere enn 50 ansatte er Grette lovpålagt til å følge en fire-steps arbeidsmetode, jf. likestillings- og diskrimineringsloven § 26 annet ledd. Nedenfor redegjøres for Grettes arbeid med hvert av de fire stegene.

STEG 1: UNDERSØKE OM DET FINNES RISIKO FOR DISKRIMINERING ELLER ANDRE HINDRE FOR LIKESTILLING OG MANGFOLD I VIRKSOMHETEN

Med «hindre» menes både konkrete og mer usynlige hindre i form av holdninger, fordommer og strukturer. Grette undersøker slike hindre i form av blant annet en gjennomgang av rutiner, medarbeidersamtaler, medarbeiderundersøkelser, diskusjoner i arbeidsmiljøutvalget mv.

Det foretas ikke undersøkelser av diskriminering mv. på individnivå, og det skal følgelig heller ikke registreres opplysninger som kan kobles til enkeltpersoner.

I samarbeid med Grettes arbeidsmiljøutvalg har selskapet identifisert følgende risikoforhold:

- Arbeid i små grupper bestående av to-tre ansatte, under tidspress og ofte utover alminnelig arbeidstid og sent på kveld/natt. Typisk ifm. prosessoppdrag hvor arbeidet utføres på hotellrom e.l.
- Sosiale sammenhenger med alkohol. Fare for ekskluderende opptreden eller at ansatte opplever uønsket oppmerksomhet som følge av påvirkning av alkohol.



Grette

- Hvordan ansatte og ledelse i jobbsammenheng omtaler andres egenskaper knyttet til kjønn, funksjonshemming, etnisitet/nasjonalopprinnelse, språk, alder, seksuell orientering, kjønnsidentitet/kjønnsuttrykk.
- Virksomheten bestemmelser eller praksis knyttet til lønn og andre ansettelsesvilkår som kan defineres som direkte eller indirekte diskriminering.
- Trakassering i virksomheten.
- Avvikling av foreldrepermisjon, herunder hvordan dette påvirket den ansattes stillings- og lønnsutvikling samt i hvilken utstrekning mannlige ansatte tar ut foreldrepermisjon.
- Hvorvidt det er overrepresentasjon av det ene kjønn i ledelsen.
- Hierarkisk organisering og underordningsforhold som kan skape uheldig press eller avhengighetsforhold

STEG 2: ANALYSERE ÅRSAKER TIL IDENTIFISERTE DISKRIMINERINGSRISIKOER

I samråd med AMU foretar Grette løpende vurderinger av årsakene til den risiko eller de hindre som er identifisert under steg 1. Dette for å gi et bedre grunnlag for å iverksette tiltak som fungerer.

Grette har nedenfor listet opp noen eksempler på spørsmål som kan stilles for å avdekke årsaker til risiko for diskriminering eller hindre for likestilling:

- Hva gjør vi når vi rekrutterer, og hvorfor er eventuelt utfallet av rekrutteringsprosessene våre skjevt fordelt med tanke på representasjon av ulike grupper (etnisitet, funksjonshemming, seksuell orientering, kjønnsidentitet, alder)?
- Forekommer det fordommer eller holdninger som hindrer likestilling blant ansatte eller i ledelsen?
- Har vi retningslinjer, kriterier eller systemer som virker direkte eller indirekte diskriminerende, for eksempel som fører til at det ene kjønn, etniske minoriteter eller personer med funksjonsnedsettelse ikke søker på stillinger, innkalles til intervju, ikke vinner frem i konkurransen med andre arbeidssøkere eller ikke rykker opp innad i virksomheten?
- Utviser mellomledere forståelse for og tilrettelegger for som ansatte med småbarn som befinner seg i «tidsklemma»? Helt konkret: Opplevs det som «akseptabelt» å dra tidlig for å hente i barnehage/skole?
- Har vi mulighet for å tilrettelegge for en mer fleksibel arbeidshverdag?

STEG 3: IVERKSETTE TILTAK SOM ER EGNET TIL Å MOTVIRKE DISKRIMINERING OG BIDRA TIL ØKT LIKESTILLING OG MANGFOLD I VIRKSOMHETEN

Grette plikter å iverksette forebyggende, egnede og relevante tiltak for å bidra til økt likestilling og motvirke diskriminering og trakassering ut fra resultatene fra kartleggingen og analysene som er gjennomført etter steg 1 og 2.

Plikten til å iverksette tiltak er undergitt en forholdsmessighetsbegrensning, det vil si at Grette som arbeidsgiver ikke er forpliktet til å gjennomføre tiltak som er uforholdsmessig kostbare.

Grette har p.t. utpekt managing partner / HR-sjef som ansvarlig for tiltakene. Vedkommende er gitt myndighet både til å gjennomføre tiltakene og til å treffe nødvendige beslutninger, slik at tiltakene kan gjennomføres raskt og planmessig.

Grette har iverksatt følgende tiltak:

- Grette gjennomfører medarbeidersamtaler to ganger i året. Referat sendes omforent til HR.
- Grette gjennomfører årlige medarbeiderundersøkelse for å kartlegge endringer, med fokus på mangfold. Resultatene av medarbeiderundersøkelsen behandles i AMU.



Grette

- Grette har inngått avtale med den digitale varslingstjenesten MittVarsel.no. som gjør det enklere å varsle anonymt om avvik relatert til diskriminering og likestilling.
- Grette praktiserer fleksibel arbeidshverdag for sine ansatte, som gir større muligheter for å kombinere arbeidsliv og familieliv. Som en del av dette tilbys alle digital arbeidsform med sikker fjernpålogging.
- Økt bevissthet rundt representasjon av mangfold i markedsføring.
- Sikre fokus på mangfold gjennom hele rekrutteringsprosessen fra søknadsprosessen til intervjuprosessen til beslutningsprosessen.
- Sikre profesjonalitet og kompetanse rundt intervju og utvelgelsesprosessen ved å alltid ha med en HR-representant i førstegangsintervjuene/ og eller andregangsintervjuene

STEG 4: VURDERE RESULTATET AV ARBEIDET SOM ER GJORT I PUNKT 1-3

Grette arbeider kontinuerlig med løpende vurdering nevnt under steg 1-3. i samråd med avdelingene og AMU. (skal behandles i AMU to ganger årlig, senest pr. 1. juni og senest pr. 1. desember)

STYREANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet styreansvarsforsikring fra 01.01.2022 for tidligere, nåværende eller fremtidig medlem av styret og ledelse for NOK 25 000 000 pr forsikringstilfelle og totalt i løpet av forsikringsperioden.

MILJØRAPPORTERING

Grette er sertifisert Miljøfyrtårn. Miljøfyrtårn er et anerkjent og konkret verktøy for å jobbe kontinuerlig med miljøforbedringer og grønn omstilling. Miljøfyrtårn er Norges mest brukte sertifikat for virksomheter som vil dokumentere sin miljøinnsats og vise samfunnsansvar og miljøledelse. Som miljøfyrtårn utarbeider vi årlig en klima- og miljørapport, hvor vi synliggjør våre innkjøp, energiforbruk, transport, avfall og arbeidsmiljø, med tilhørende handlingsplan for kontinuerlig forbedring.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet driver tjenesteytende virksomhet som i liten grad forurenser det ytre miljøet.

UTBYTTE

Det er besluttet at overskuddet for Advokatfirmaet Grette AS på kr 3 995 251 blir avsatt til utbytte.

Oslo, 04.04.2022
Styret i ADVOKATFIRMAET GRETTA AS

Marie Braadland
styremedlem

Marius Svendsvoll Langnes
styreleder

Thomas Fjell
styremedlem

Jørgen Aardalsbakke
styremedlem

Jacob S. Bjønness-Jacobsen
daglig leder

Emma Bergerud Pettersen
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

ADVOKATFIRM AET GRETT AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Honorarinntekt, inntekt for utlegg		303 590 064	244 293 169
Sum driftsinntekter		303 590 064	244 293 169
Lønnskostnad, arbeidsgodtgjørelse eiere	2, 6	112 680 528	91 582 904
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	1 606 999	2 418 151
Annen driftskostnad	3	42 516 058	38 417 062
Sum driftskostnader		156 803 585	132 418 116
Driftsresultat		146 786 479	111 875 053
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		95 221	96 953
Annen finansinntekt		89 039	62 706
Annen rentekostnad		383 247	407 816
Annen finanskostnad		64 973	47 791
Resultat av finansposter		-263 960	-295 947
Ordinært resultat før skattekostnad		146 522 519	111 579 106
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 136 536	1 024 100
Ordinært resultat		145 385 983	110 555 006
Årsresultat		145 385 983	110 555 006
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	5	3 995 251	0
Avsatt til annen egenkapital	5	0	3 604 072
Overført til stille deltakere	5	141 390 732	106 950 934
Sum overføringer		145 385 983	110 555 006



BALANSE

ADVOKATFIRM AET GRETT AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Web side/CRM/programvare/søkemotor/profil	8	634 665	1 454 474
Utsatt skattefordel	7	254 537	188 824
Sum immaterielle eiendeler		889 202	1 643 298
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar og kontormaskiner	8	4 086 190	1 581 347
Sum varige driftsmidler		4 086 190	1 581 347
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	11	30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	30 000
Sum anleggsmidler		5 005 392	3 254 646
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	9, 10	74 265 960	65 367 526
Andre kortsiktige fordringer		2 854 712	2 522 075
Sum fordringer		77 120 672	67 889 601
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	11 233 505	37 828 852
Sum omløpsmidler		88 354 177	105 718 453
Sum eiendeler		93 359 569	108 973 099

Penneo Dokumentnøkkel: AEV2L-NHUET-XQAZC-1587C-0162F-2NEON



BALANSE

ADVOKATFIRM AET GRETT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital		80 000	80 000
Egne aksjer		-8 000	-20 000
Annen innskutt egenkapital Indre Selskap		2 250 000	1 850 000
Sum innskutt egenkapital		2 322 000	1 910 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		0	3 604 072
Annen opptjent egenkapital Indre Selskap		47 624 501	62 458 555
Sum opptjent egenkapital		47 624 501	66 062 627
Sum egenkapital	5	49 946 501	67 972 627
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	439 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	439 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		1 107 319	2 764 572
Betalbar skatt	7	1 202 249	1 118 098
Skyldig offentlige avgifter		19 440 683	15 680 692
Utbytte		3 995 251	0
Annen kortsiktig gjeld		17 667 566	20 998 110
Sum kortsiktig gjeld		43 413 068	40 561 472
Sum gjeld		43 413 068	41 000 472
Sum egenkapital og gjeld		93 359 569	108 973 099

Penneo Dokumentnøkkel: AEV2L-NHUET-XQA7C-1587C-0162F-2NEON



BALANSE

ADVOKATFIRM AET GRETT AS

Oslo, 04.04.2022

Styret i ADVOKATFIRM AET GRETT AS

Marie Braadland
styremedlem

Marius Svendsvoll Langnes
styreleder

Thomas Fjell
styremedlem

Jørgen Aardalsbakke
styremedlem

Jacob S. Bjønness-Jacobsen
daglig leder

Emma Bergerud Pettersen
styremedlem

Lise Opsvik
vara

Penneo Dokumentnøkkel: AEV2L-WHUET-XQA7C-1587C-0162F-2NEON



Advokatfirmaet Grette AS Noter til regnskapet for 2021

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, og ytelser til ledende personer

Lønnskostnader	2021	2020
Arbeidsgodtgjørelse deltakere	19 061 738	20 343 831
Lønn ansatte	76 341 108	56 928 438
Arbeidsgiveravgift	10 977 732	7 793 069
Pensjonskostnader ansatte	2 517 805	2 322 277
Pensjonskostnader partnere	782 005	885 734
Andre ytelser	3 000 140	3 309 555
Sum	112 680 528	91 582 904

Gjennomsnittlig antall årsverk 77 77

Ytelser til ledende personer

Selskapet har daglig leder/management partner. Managing partner har hatt en godtgjørelse på kr. 1.256 596 i arbeidsgodtgjørelse. Pensjonspremie er innbetalt med kr. 52 895. Utover dette vil management partner motta andel av resultatet for 2021 fra Advokatfirmaet Grette Indre Selskap. Det er ikke ytelse lån eller stilt garantier til management partner eller andre nærstående parter. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i år 2021.

Note 3 Godtgjørelse til revisor, annen driftskostnad og leieavtaler

Revisor:	2021	2020
Godtgjørelse til revisor ekskl. mva er fordelt på følgende:		
Lovpålagt revisjon	210 000	209 209
Annen bistand	40 922	41 600
Samlet godtgjørelse til revisor	250 922	250 809

Annen driftskostnad består av:

Lokalkostnader	14 346 862
Data/EDB/Internett	7 278 592
Fremmede tjenester	4 561 121
Porto/telefon/rekvizita	1 013 921
Fagbøker/tidskrift	1 655 167
Møter og kurs	501 155
Avsetning til tap på fordringer	5 465 728
Reisekostnader	91 247
Markedsføring	2 028 570
Kontingenter	498 040
Forsikringer	2 287 889
Annet	2 787 766
Sum	42 516 058

Leieavtaler:

Selskapets virksomhet drives fra leide lokaler i Oslo. Selskapet har inngått leieavtale gjeldende frem til 2026. Leiekostnader for 2021 er på kr 10 940 166 og inngår i beløpet for lokalkostnader i tabellen.

Note 4 Bundne midler / klientansvar

	2021	2020
Midler på skattetrekkkonto	3 568 720	3 127 882

Klientmidler/ klientansvar:

	2021	2020
Klientmidler	1 657 461	1 127 538
Klientansvar	1 657 461	1 127 538

Selskapet oppbevarer klientmidler på egen bankkonto. Beløpet er ikke tatt med under omløpsmidler og kortsiktig gjeld i advokatfirmaets balanse, men kun som opplysning i denne noten. Pønter opptjent på klientkonto pålydende et halvt rettsgebyr eller mer fordeles og godskrives de enkelte klientansvarskonti.



Advokatfirmaet Grette AS Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Aksjekapital, ansvarskapital og aksjonærinformasjon

I selskaper som driver advokatvirksomhet kan bare personer som utøver en vesentlig del av sin yrkesaktivitet i selskapets tjeneste eie andeler eller inneha verv som styremedlem. Advokatfirmaet Grette AS er hovedmann med ubegrenset ansvar i Advokatfirmaet Grette Andre Selskap. Aksjeselskapet råder kun over egen aksjekapital og egen opptjent egenkapital. Advokatfirmaet Grette AS hadde pr 31.12.21 aksjekapital med kr 80.000, fordelt på 20 aksjer, hver pålydende kr 4.000. Aksjene er fordelt på 18 aksjonærer samt to egne aksjer, tilsvarende 10 prosent av aksjekapitalen.

Aksjonærer i Advokatfirmaet Grette AS pr. 31.12.21	Verv	Aksjer	Pålydende	Aksjekapital	Andel
Marius Svendsvoll Langnes	Styreleder	1	4000	4 000	5 %
Jacob Sverdrup Bjønness-Jacobsen	Daglig leder	1	4000	4 000	5 %
Thomas JFjell	Styremedlem	1	4000	4 000	5 %
Jørgen Aardalsbakke	Styremedlem	1	4000	4 000	5 %
Marie Braadland	Styremedlem	1	4000	4 000	5 %
Advokatfirmaet Grette AS (egne aksjer)		2	4000	8 000	10 %
Anders Myhre		1	4000	4 000	5 %
Anders Nordli		1	4000	4 000	5 %
Andreas Myrstad		1	4000	4 000	5 %
Dag Torsteinsen		1	4000	4 000	5 %
Kristian Korsrud		1	4000	4 000	5 %
Line Wefald		1	4000	4 000	5 %
Odd Stemsrud		1	4000	4 000	5 %
Ole Jacob Farstad		1	4000	4 000	5 %
Rolf Markussen		1	4000	4 000	5 %
Stig Walle		1	4000	4 000	5 %
Thomas Borch-Nielsen		1	4000	4 000	5 %
Torkil H. Aschehoug		1	4000	4 000	5 %
Gystein Myre Bremset		1	4000	4 000	5 %
Sum aksjekapital		20		80 000	100 %

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen innskutt egenkap. IS	Annen egenkapital	Annen opptjent egenkapital IS	Sum
Egenkapital pr 01.01.	80 000	-20 000	1 850 000	3 604 072	62 458 555	67 972 627
Kjøp av egne aksjer						0
Salg av egne aksjer		12 000				12 000
Opptak / uttrekken av deltakere i det Andre Selskap i			400 000			400 000
Uttak av tilleggsutbytte				-3 604 072		-3 604 072
Privatuttak stille deltakere					-175 286 523	-175 286 523
Arbeidsgodtgjørelse godskrevet					19 061 738	19 061 738
Overført til stille deltakere fra resultat					141 390 732	141 390 732
Egenkapital pr. 31.12.	80 000	-8 000	2 250 000	0	47 624 501	49 946 501

Innkalt og innbetalt kapital i Grette Andre Selskap utgjør kr 2 250 000. Av dette utgjør 1 600 000 ansvarskapital. Det er besluttet utdeling av utbytte på kr 3 995 251.

Note 6 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og tilfredsstillende disse kravene. Selskapet har valgt innskuddsbasert ordning for ansatte og partnere. Selskapet yter et fastsatt tillegg etter prosent av lønn inntil 12G, samt et risikotillegg som omfatter uførhet.

Pensjon	2021	2020
Pensjonsordning partnere	782 005	885 734
Pensjonsordning ansatte	2 517 805	2 322 277
Pensjonskostnad	3 299 810	3 208 011

Note 7 Skatter



Advokatfirmaet Grette AS Noter til regnskapet for 2021

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	1 202 249	1 118 098
Utsatt skattefordel	-65 713	-93 998
Skattekostnad (22 %)	1 136 536	1 024 100

Beregning av årets skattegrunnlag	2021	2020
Årets resultat før skatt	146 522 519	111 579 106
Resultat tilført stille deltakere	-142 855 957	-108 066 725
Permanente forskjeller		718
Endring i midlertidige forskjeller	298 695	467 987
3% av netto skattefrie inntekter fra Indre Selskap	34 286	26 110
Andel skattemessig resultat Indre Selskap	1 465 225	1 115 791
Fremførbart underskudd		
Årets skattegrunnlag	5 464 768	5 122 987

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:	31.12.2020	31.12.2021	Endring
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Varige driftsmidler	-858 291	-1 156 987	298 695
Kundefordringer	0	0	
Sum	-858 291	-1 156 987	298 695

Beregnet utsatt skatt/-utsatt skattefordel 22%	188 824	254 537	-65 713
--	---------	---------	---------

Note 8 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Inventar	Kontor maskiner	Innredning	Immaterielle eiendeler	Påkostning leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	10 608 088	3 944 317	3 013 449	7 661 277	444 000	25 671 131
Tilgang kjøpte driftsmidler	118 477			44 550	3 129 004	3 292 031
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	10 726 565	3 944 317	3 013 449	7 705 827	3 573 004	28 963 162
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	10 330 056	3 854 355	2 986 735	7 071 161	0	24 242 307
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0	0	0
Reverserte nedskrivninger 31.12.	0	0	0	0	0	0
Balansført verdi 31.12.	396 509	89 961	26 714	634 665	3 573 004	4 720 854
Årets avskrivninger	537 338	114 386	90 916	864 357	0	1 606 998
Avskrivning	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær		
Levetid	5 og 10 år	3 år	10 år	3 og 5 år		

Innredninger avskrives over kontorenes leieperiode. Immaterielle eiendeler omfatter web side/ CRM, spesialtilpasset programvare, ny søkemotor og ny profil. Anlegg under utførelse gjelder påkostning leide lokaler for ny leieperiode frem til 2026.

Note 9 Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Årets realisererte tap utgjør kr 54 911.

Note 10 Pantstillelser, garantier og langsiktig gjeld

Ved leie av lokalene på Filipstad brygge er det stilt en garanti overfor utleier på kr 8 315 866 av Handelsbanken på vegne av selskapet. Garantiperioden løper ut leieperioden frem til 2026. Det foreligger pant i selskapets kundefordringer på kr 40 000 000.

Note 11 Investeringer i datterselskap

Investeringene er regnskapsført i selskapsregnskapet etter kostmetoden og er tilknyttet hylleselskaper som videreselges i forbindelse med advokatselskapets virksomhet. Selskapet har følgende eienandel i datterselskap;

Navn	Eierandel / Stemmeandel	Bokført verdi
Gretgo Holding AS- under avvikling	100 %	30 000

Konsernregnskap er ikke utarbeidet etter unntaksregel i NRS 17, da datterselskapets resultat og balanse er så uvesentlig at dette ikke har betydning for konsernets stilling og resultat.



KONTANTSTRØM OPPSTILLING

Indirekte kontantstrøm		
Advokatfirmaet Grette AS (fra 2021)		
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2021	2020
Årsresultat før skatt	146 522 519	111 579 106
Periodens betalte skatt		
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		
Ordinære avskrivninger	1 606 999	2 418 151
Nedskrivning anleggsmidler		
Endring i opptjente inntekter	-8 337 439	2 859 796
Endring i kundefordringer	-560 995	-17 134 825
Endring i leverandørgjeld	-1 657 253	-123 272
Betalt skatt	-1 127 055	-1 159 338
Effekt av valutakursendringer		
Endring i andre tidsavgrensingsposter	162 348	12 205 657
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	136 609 124	110 645 275
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 292 033	-926 959
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 292 033	-926 959
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-439 000	-580 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-56 580	
Netto endring i kassakreditt		
Innbetalinger av egenkapital	400 000	300 000
Kjøp og salg av egne aksjer	12 000	-20 000
Tilbakebetaling av egenkapital ved uttreden	0	-1 200 000
Ekstraordinært utbytte	-3 604 072	-6 926 069
Utbetalinger til eiere	-156 224 787	-72 420 312
Innbetalinger av konsernbidrag		
Utbetalinger av konsernbidrag		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-159 912 439	-80 846 381
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-26 595 348	28 871 935
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	37 828 855	8 956 920
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	11 233 505	37 828 855

Penneo Dokumentnr: AEV2L-NHUET-XQA7C-1587C-0162F-2NEON



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jørgen Aardalsbakke

Styremedlem

På vegne av: Advokatfirmaet Grette AS

Serienummer: 9578-5998-4-1007465

IP: 84.213.xxx.xxx

2022-04-07 13:25:21 UTC



Jacob S Bjønness-Jacobsen

Daglig leder

På vegne av: Advokatfirmaet Grette AS

Serienummer: 9578-5999-4-1504921

IP: 217.173.xxx.xxx

2022-04-07 14:43:07 UTC



Emma Bergerud Pettersen

Styremedlem

På vegne av: Advokatfirmaet Grette AS

Serienummer: 9578-5997-4-1655870

IP: 81.191.xxx.xxx

2022-04-08 08:05:16 UTC



Marie Braadland

Styremedlem

På vegne av: Advokatfirmaet Grette AS

Serienummer: 9578-5995-4-163435

IP: 217.173.xxx.xxx

2022-04-08 09:39:33 UTC



Marius Svendsvoll Langnes

Styreleder

På vegne av: Advokatfirmaet Grette AS

Serienummer: 9578-5995-4-167443

IP: 217.173.xxx.xxx

2022-04-12 08:56:06 UTC



Thomas J Nyegaard Fjell

Styremedlem

På vegne av: Advokatfirmaet Grette AS

Serienummer: 9578-5994-4-492539

IP: 217.173.xxx.xxx

2022-04-19 12:00:13 UTC



Penneo Dokumenttrottelet: AEV2L-NHUET-XQA7C-1587C-0162F-2NEON

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>